
UCHWAŁA Nr 2268/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1292/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 18 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w 
sposób niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.31 Wsparcie kształcenia 
zawodowego - ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust.2 
pkt 1, art. 51 ust. 3 i ust 7 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu 
o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. z późn. zm. pomiędzy 
Zarządem Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wyboru projektów stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1292/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 
6.31 Wsparcie kształcenia zawodowego - ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zapis na stronie tytułowej „Ogłoszony: 19 czerwca 2024 r. z terminem składania 
wniosków od 20 czerwca 2024 r. do 31 października 2024 r.” otrzymuje brzmienie: 

„Ogłoszony: 19 czerwca 2024 r. z terminem składania wniosków od 20 czerwca 
2024 r. do 28 listopada 2024 r.” 

2. Ust. 1 w Podrozdziale 2.2 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek i wymagane załączniki do wniosku składają Państwo w terminie od 20 
czerwca 2024 r. do 28 listopada 2024 r. do godz. 15:00:00”. 



3. Wprowadza się zmiany w Załącznikach nr 5a i 5b do Regulaminu wyboru 
projektów: 

1) Załącznik nr 5a do Regulaminu wyboru projektów tj. Wzór umowy o 
dofinansowanie projektu standard otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do 
niniejszej Uchwały;  

2) Załącznik nr 5b do Regulaminu wyboru projektów, tj. Wzór umowy o 
dofinansowanie projektu (kwoty ryczałtowe) otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 6.31 IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. z późn. zm. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

W dniu 18 czerwca 2024 roku Zarząd Województwa Małopolskiego podjął Uchwałę nr 
1292/24 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny dla naboru wniosków o dofinansowanie ze środków Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze 
Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.31 
Wsparcie kształcenia zawodowego - ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego. 

W zaplanowanym terminie naboru wniosków nie jest możliwe złożenie wszystkich 
projektów, z uwagi na brak zatwierdzenia Strategii ZIT Tarnowa. Proponuje się 
wydłużenie terminu naboru wniosków do dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany wzorów umów standardowej i ryczałtowej (Załącznik nr 1 i 2) służą 
doprecyzowaniu zapisów dotyczących przestrzegania przepisów wspólnotowych w 
zakresie realizacji polityk horyzontalnych. 

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny nie 
skutkują nierównym traktowaniem Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079). 

Uchwała wraz z Załącznikami opublikowana zostanie na stronie internetowej 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
(https://fundusze.malopolska.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

https://fundusze.malopolska.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

